
I UKFFS/ O 3 8 1 I 2 O 2 1 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O KONZERVOV ÁNÍ SBÍREK A NÁLEZŮ SÁDROVÝCH 
ODLITKŮ HISTORICKÉ HODNOTY 
Č. 2019/1211 ze dne 15 .. 10. 2019 

(dále jen "Dodatek') 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
sídlo: náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
zastoupena: doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1 
č. ú. : 85631011/0100 

, tel.:  e-mail:  
interní číslo účetní zakázky: 470 028 

na straně jedné (dále jen "objednatel'] 

a 

Arte Partner Prague, s. r. o. 

sídlo/místo podnikání: Dlouhá 616/12, 11000 Praha 1, Staré Město 
zápis v obchodním rejstříku: C 26040 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena: 
IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 
č. ú.: 
kontaktní osoba: 

Milošem Věrným 
47542870 

CZ47542870 

 

 
Miloš Věrný, tel.: , e-mail:  

na straně druhé (dále jen "zhotovitel') 
(dále společně také jako "smluvní strany" nebo jednotlivě jako "smluvní strana'] 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě 

o konzervování sbírek a nálezů sádrových odlitků historické hodnoty č. 2019/1211 ze dne 
15.10. 2019 (dálejen "smlouva']. 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany se s ohledem v souladu s článkem XIII odst. 13.7. smlouvy dohodly 
na úpravě platebních podmínek. 

Článek II 
Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně článku V Cena díla a platební podmínky, který 
nově zní: 

,,5.1. Cena dfla sjednaná ve výši 409 090,- Kč bez DPH vychází z nabídky zhotovitele 
předložené v zadávacím řízení na veřejnou zakázku "UK-FF - KREAS -



KONZERVOVÁNÍ SBÍREK A NÁLEZŮ- ČIŠTĚNÍ A KONZERVOVÁNÍ SÁDROVÝCH 
ODLITKŮ HISTORICKÉ HODNOTY VE SBÍRKÁCH FF UK". K této ceně bude 
připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

5.2. Celková cena za di1o se skládá z ceny za: 

5.2.1. odbornou opravu, čištění a konzervování 99 ks Odlitků ve vlastnictví objednatele 

včetně odborné deinstalace Odlitků, jejich řádné zabalení vylučující poškozen~ 
převoz do místa provádění díla dle odst. 4.4. smlouvy, opětovné řádné zabalen~ 

převoz do místa převzetí díla dle odst. 4.5. smlouvy a reinstalaci Odlitků 

  

 

5.2.2. reinstalaci Odlitků (včetně jejich sestavení do celku) do   

. 

5.3. Cena dle odst. 5.2.1. tohoto článku činí 379 090,- Kč bez DPH. 

Cena dle odst. 5.2.2. tohoto článku činí 30 000,- Kč bez DPH. 

K dílčím cenám bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. 
5.4. Cena díla dle tohoto článku bude vyúčtována formou daňových dokladů (faktur). 

Smluvní strany sjednávajC že faktura může mít listinnou nebo elektronickou podobu 
ve formátu pdf Elektronicky podepsaná faktura bude zaslána na adresu 

; faktura vystavená v listinné podobě na adresu objednatele 
uvedenou v záhlaví smlouvy. 

5.5. Objednatel řádně doloženou a odsouhlasenou fakturu uhradí do 30 dnů od jejího 

prokazatelného doručení do sídla objednatele. Uhrazením se rozumí den odepsání 

příslušné částky z bankovního účtu objednatele. 
5.6. Daňový doklad bude kromě náležitostí stanovených zákonem (zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 563/ 1991 

Sb., o účetnictvC ve znění pozdějších předpisů) doplněn o číslo smlouvy, den jejího 
uzavřenC název veřejné zakázky, prohlášením, že plnění je poskytováno pro účely 

projektu "Kreativita a adaptabilita jako předpoklad úspěchu Evropy v 
propojeném světě'~ reg. číslo projektu CZ.02.1.01j O.OjO.Oj16_019j0000734". 
Nedílnou součást každé faktury tvoří kopie dílčích předávacích protokolů, a to 

v případě fakturace za plnění dle odst. 5.2.1. tohoto článku kopie protokolu o předání 
a převzetí díla dle vzoru, který tvoří přílohu č. 5 smlouvy, v případě plnění dle odst. 

5.2.2. kopie protokolu o provedení reinstalace sbírkových předmětů podepsaného 

kontaktními osobami uvedenými v záhlaví smlouvy. Protokol o provedení reinstalace 

sbírkových předmětů vyhotoví zhotovitel. 

5.7. Postrádá-/i daňový doklad stanovené náležitosti nebo obsahuje-li nesprávné údaje, 

vrátí jej objednatel zhotoviteli ve lhůtě jeho splatnosti k jeho opravě, aniž by tak došlo 

k prodlení s jeho úhradou. Cena se považuje za včas a řádně uhrazenou, j e-li v poslední 

den lhůty splatnosti odepsána v plné výši z účtu objednatele a zaslána 

na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5.8. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, tj. 

zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením 

předmětu smlouvy dle článku II a III smlouvy, včetně veškerých riz ik a vlivů během 

jeho provádění. 



5.9. Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce zhotovitele za objednatelem 

jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou. Pohledávky objednatele a zhotovitele 
započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí. ll 

2.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek se uzavírá dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon 
o registru smluv']. Objednatel se zavazuje informovat druhou smluvní stranu 
o provedení registrace Dodatku zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e
mailovou adresu uvedenou v záhlaví Dodatku·. 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel uveřejní Dodatek 
v souladu se zákonem o registru smluv, a to neprodleně po podpisu Dodatku. 

3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v Dodatku nejsou údaje podléhající 
obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců. 
Objednatel je nicméně oprávněn v případě potřeby z Dodatku před jejím zveřejněním 
odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují 

nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním Dodatku došlo 
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců 
či zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé 
a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že 
byl ujednán po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují smluvní strany své podpisy. 

3.6. Tento Dodatek je uzavřen v listinné podobě ve dvou stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich . 

1 7.' 05. 2021 
V Praze ... ........... .. ..... ........ .... . 

Za objednatele: 

doc. PhDr. Michal Pullmannem, Ph.D. 
děkan FF UK 

. 19--" b'. UZ-1 
V Praze .. .................. ..... ... ........ ... . 

Za zhotovitele: 

Miloš Věrný 
jednatel Arte Partner Prague s. r. o. 




